	

	

	福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程

	

	

	工 程 量 清 单

	

	

	

	招  标 人:
	　
	
	造价咨询人:
	　

	
	(单位盖章)
	
	
	(单位盖章或资质专用章)

	

	

	

	法定代表人
或其授权人:
	　
	
	法定代表人
或其授权人:
	　

	
	(签字或盖章)
	
	
	(签字或盖章)

	

	

	

	造价工程师:
	　

	
	(签字盖专用章)

	



	工程项目造价汇总表

	工程名称:福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程
	第1页 共1页

	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中:
安全文明施工费(元)

	1
	单体建筑
	　
	　

	合  计
	　
	　





	

	单项工程造价汇总表

	

	工程名称：福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程  单体建筑
	第1页 共1页

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	 其中:
安全文明施工费(元)

	1
	房屋建筑与装饰工程
	　
	　

	合        计
	　
	　





	单位工程造价汇总表

	

	工程名称：福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程  单体建筑  房屋建筑与装饰工程
	第1页 共1页

	序号
	汇 总 内 容
	金 额(元)

	1
	分部分项工程费
	　

	1.1
	其他装饰工程
	　

	2
	措施项目费
	　

	2.1
	总价措施项目费
	　

	2.1.1
	安全文明施工费
	　

	2.1.2
	其他总价措施费
	　

	2.1.3
	防尘喷雾措施费
	　

	2.2
	单价措施项目费
	　

	3
	其他项目费
	　

	3.1
	暂列金额
	　

	3.2
	专业工程暂估价
	　

	3.3
	总承包服务费
	　

	合  计=1+2+3
	　





	分部分项工程量清单与计价表

	

	工程名称：福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金    额(元)

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	单体建筑

	房屋建筑与装饰工程

	其他装饰工程

	1
	011604001001
	平面抹灰层拆除
	(1)台阶水泥砂浆面层空鼓拆除
	m2
	133.200
	　
	　

	2
	011601001001
	砖（石）砌体拆除
	(1)拆除砖砌门洞
	m3
	0.420
	　
	　

	3
	011107004001
	水泥砂浆台阶面
	(1)台阶水泥砂浆面层（20mm厚）
	m2
	105.000
	　
	　

	4
	011406001001
	抹灰面油漆涂料
	(1)看台台阶地坪漆（彩虹色，涂刷三道）
	m2
	801.300
	　
	　

	5
	011407004001
	防滑条
	(1)L型5*2.5塑胶防滑条
	m
	128.200
	　
	　

	合        计
	　





	总价措施项目清单与计价表

	

	工程名称：福建商贸学校（宦溪校区）上操场看台台阶水泥砂浆修复及地坪漆工程
	第1页 共1页

	序号
	项 目 名 称
	计 算 基 础
(元)
	费    率(%)
	金    额(元)

	1
	安全文明施工费
	　
	　
	　

	2
	其他总价措施费
	　
	　
	　

	3
	防尘喷雾措施费
	　
	　
	　

	合    计
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